הכרעת דינו של בית משפט קמא

2. ביום 7.6.2015, הורשע המבקש, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע העבירות הבאות: ניסיון אינוס, לפי סעיף
345(א)(1), בצירוף סעיף 25, לחוק העונשין, התשל"ז – 1977( להלן: חוק העונשין); ומעשה מגונה בכוח, לפי סעיף

348(ג1) לחוק העונשין.

3. מכתב האישום המתוקן שהוגש נגד המבקש עולה, כי ביום 23.12.2013, סמוך לשעה 16:30, עלתה
מ.ד.א, שהיא אזרחית פיליפינית, השוהה בישראל כעובדת זרה (להלן: המתלוננת) למונית מסוג "פורד טרנזיט", בעלת